
 
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVE
adresa k doručování: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 
L 4114 ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
sídlo: Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1; tel.: 221 592
ID: tmif5k2  

 
 

Obcím s rozšířenou působností

 

Věc: Upřesnění žádosti ze dne 5. 1. 2021

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

 

s omluvou upřesňujeme předchozí žádost 
informací, týkajících se evidence loveckých lístk
potvrzení o složení zkoušky z 

Výstupy potřebujeme v elektronické podob
jméno a příjmení držitele vydaného 
okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil. 
spárování námi vydaných potvrzení a t
loveckého lístku. 

Informace ve formě tabulky, prosíme
dotazy směřujte buď na tento e

Děkujeme za součinnost. 

Ing. Jiří Janota 
předseda 
 
 
 
 

 ESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA
doručování: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 - Chodov; reg. 

L 4114 ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1; tel.: 221 592 961; e-mail: 

 
ůsobností 

V Praze 
Č.j.: s/2021/06
  

žádosti ze dne 5. 1. 2021 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

ředchozí žádost č.j: s/2021/01 ze dne 5. 1. 202
informací, týkajících se evidence loveckých lístků vydaných na základě námi vystavených 

 myslivosti.  

elektronické podobě (ideálně excelová tabulka), mě
íjmení držitele vydaného loveckého lístku, číslo potvrzení o vykonané zkoušce a 

okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil. Jiné údaje nepotřebujeme, jde nám o 
daných potvrzení a těch, která se pak objeví u vás při žádosti o vystavení 

prosíme, zašlete na adresu 
e-mail nebo na telefon .  

CKÁ JEDNOTA, z.s. 
Chodov; reg. pod sp. zn.           

L 4114 ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze;   IČ: 00443174; 
mail: cmmj@cmmj.cz, 

Praze dne 11. 1. 2021 
Č.j.: s/2021/06 

  

.j: s/2021/01 ze dne 5. 1. 2021 o poskytnutí 
 vydaných na základě námi vystavených 

 excelová tabulka), měly by obsahovat: 
íslo potvrzení o vykonané zkoušce a 

řebujeme, jde nám o 
ři žádosti o vystavení 

 případné 


